
O T ,v I 

~""1""' 
~ ,- ~ 

"' . "' . . 
"' ... ~· ~ 
"' 'C ~ Q, o .... 

(~ o"' 
Ill ~ 

Cenová nabídka služeb físlo: 037243 

VYŘIZUJE: 
TEL.: 
MOBIL: 
E-MAIL: 
DATUM: 

 

 
 

14.11.2019 

Zdravolni uslav se sidlem ~ 
25.11.2019 
ZU/38236/2019 
listy: 1 prilohy: 

111111111 11111 
zusoes743bae83 

Mobis Automotive Czech s.r.o. 
Hyundai171/2 
73951 Dobrá 
IČ:27786269 DIČ:CZ27786269 
IO datové schránky fjSnaze 

 
 

Předmět plnění 

Položka 

AS I 8 - Autorizované měření a posouzení lokální 
svalové zátěže (    

    

 
   ) 

Doprava (cena za každý 1 km) 

Celkem (bez DPH) 

Cenová nabídka je platná do 30.6.2020. 

Rozsah měření 

  

Specifické smluvní podmínky 
1. Dílo (předmět plnění) sestává z těchto dílčích plnění: 

a) měření lokální svalové zátěže. 
b) vyhotovení protokolu. 

Počet 
Smluvní cena 
za jednotku 

Cena celkem 

98400,- Kč! 

2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na provádění části díla dle odst.1 písm. a) - měření v termínu do 
6 měsíců od podpisu smlouvy. Do té doby není zhotovitel v prodlení s prováděním díla. 

3. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit a předat protokol o měření objednateli v termínu do 60 dnů od 
uskutečnění měření. 

4. Smluvní strany se dohodly, protokol o měření bude předán objednateli v termínu podle odst. 3, 
nejdříve však po úplném zaplacení faktury. Zhotovitel neodpovídá za škodu, která by objednateli 
vznikla prodlením s úhradou faktury ve lhůtě splatnosti. 

iC 71009396 
Olé. CZ71009395 

Bankovní spojeni: 3235761 ;071 Cl 
Datovil schránka: pubj9r8 

Tel.: 506 200 111 
FJx: 595 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna zuova.cz 



o l IV 1 

"'J,.1o.,, q, ... 
o ,,. 
... < . . .,. .... 
"' > .,. ... - ~ o ,_ 

('" o"' 
"1 'I 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 OD Ostrava 

Další smluvní ujednání 
1. Právní vztahy se řídí pfíslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění a aktuálními 

Obchodními podmínkami (dále jen „OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám 
dostupné na internetových stránkách zhotovitele v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". 
Objednatel prohlašuje, fe se s těmito OP seznámil a podpisem smlouvy vyjadřuje souhlas s jejich 
zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 

2. Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

3. Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímf 
objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich množství, místa a 
četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 

4. Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky 
Informace o zpracování osobních údajů objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření 
před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne, 
Digitálně podepsat 

Datum: 2019.11.14 
13:21 :59 +01 '00' 

Obchodní oddělení 

Cenová nabídka služeb číslo 037243 akceptována bez výhrad dne: /.f..:1/.ť(f 

Jméno a příjmení jednající osoby: ...

Funkce: ..•........•. ./-/!7" .... ?~!
Vlastnoruční podpis: .............

(pokud není 

Razítko: ........ místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ 
PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNt 
V PŘÍPADE OBDRŽEN( TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT 
ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

rť:: 7100939b 
Dič: CZ71009396 

Bankovní spojeni 3235761 0710 
Datová schránka. c;Ubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
FJX: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna 1. zuova.cz 



HVUnDRI 

MOBIS 
Mobis Automotive Czech s. r. o. 
Hyundal 171/2, 739 51 Nošovice 
Czedi'Republic 
Tel.: :  www.mobis-auto.cz 
IČ: 27Ť86269, DIČ: CZ2nB6269; Zapsana v OR KS Ostrava, oddll C, vl. 29651 

·f; 
POVĚŘENÍ 

DELEGATION 

Společnost Mobis Automotive Czech s.r.o., IČ: 27786269, sídlem Hyundai 171/2, 739 51 Nošovice, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 29651, jednající prostřednictvím jednatele, 
Jaeaseong Lee {dále jen .Mobis") / Mobis Automotive Czech s.r.o. company, ldentification Number: 27786269, 
seated in Hyundai 17112, 739 51 Nošovice, registered in Commercia/ Register by Regional court in Ostrava, 
section C, file 29651, represented by the executive Jaeseong Lee (hereinafter as ·Mobis") 

pověřuje / hereby granted delegation 

, zaměstnance společnosti Mobis, 
odděleni Všeobecných záležitosti, k zastupování společnosti Mobis v uvedeném rozsahu: / to  

an employee of the company Mobis, General 
Affairs department, to represent Mobis company in mentioned scope: 

K právnímu jednání jménem společnosti Mobis ve věcech týkajících se dodržování právních předpisů 
v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany - zejména, nikoli však výlučně 
vyplývající ze zákoníku práce, zákona o požární ochraně, zákona o zajištěni dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, apod. / to do a// lega/ acts in the name of the company Mobis 
conceming law-abidingness in the area of Occupational Health and Safety and Fire Protection -
especial/y, not explicit/y resulting from Jabor code, act about Fire Profection, acf about other conditions 
connected with Occupational health and Safefy, etc.; 
Ve výše uvedené oblasti jménem společnosti Mobis k veškerým procesním úkonům vůči správním 
orgánům, tj. vůči subjektům státní správy, samosprávy i ostatní veřejné správy, zejména podávat 
žádosti, návrhy, vyjádření, námitky, připomínky a opravné právní prostředky, a dále je oprávněn 
k osobním jednáním nebo písemnou formou, podepisovat, přejímat a doručovat potřebné a související 
dokumenty. Toto pověření se uděluje pro neurčitý počet řízení/ in fhe above menfioned area to do al/ 
procedura/ acts in the name of Mobis company toward administrative authorities, it means subjects of 
Sfate adminisfrafion, Self-administration and rest of the Public administration, especially to bring 
app/ications, suggestions, statements, objections, prompts and lega/ remedies, by persona/ action or by 
wrltten form, to sign, receive and deliver necessary and conceming documents. This delegation is 
granted for indeterminate number of proceedings; 
K jednání se třetími osobami za účelem sjednáni poskytováni služeb ve věcech týkajicich se dodržováni 
právních předpisů v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a oblasti požáml ochrany, včetně 
podepisování objednávek a nabídek, přejímáni a doručováni potřebných a souvisejících dokumentů / to 
act with third persons in order to conclude providing services conceming law-abidingness in the area of 
of Occupational Health and Safety and area of Fire protection, inc/uding signing purchase orders and 
offers, receiving and delivering necessary and conceming documents. 

Toto pověření se uděluje pro předem neurčený počet právních jednání na dobu neurčitou. / This delegation is 
granted for indeterrninate number of lega/ acts for indeterminate period of time. 

VI ln .hfol.í.t!.f( ...... dne/ on „f./1../,,(( ..... . ..........
Mobis Automotive Czech s.r.o. 

Jaeseong Lee 
Jednatel/ Executive 



Pověřeni ve výše uvedeném rozsahu pnjlmám. / I accept the delegation in abovementioned scope. 

VI ln .!Íµ(/((.(( .... dne/ on .. {(t_h/!. .... 



Ověření - legalizace: 

Podle běžného čísla ověřovací knihy čj. O II. 90, 158/2018 
ověřuji, že: 

Jaeseong Lee,  
 , 

jejichž osobní totožnost byla zjištěna z předložených platných úředních průkazů, uznali 
podpisy na této listině za podpisy své vlastní. 

V Nošovicích dne 7. 11. 2018 
 notář ve Frýdku-Místku 




